47209
410811
55686
74572
93467
94064
97410
101416
103805

105212

108867
109657
110939
111662
113103
119630
113605
114442
114671
115008
115028
115868
116177
116940
118174
118788
120988
122715
122977
122973
125082
126990
128558
129199
131357
131804
131946
132316
132391
132735
133635
134111
134329
135587
135599
135984
136790
136835

Arr. TG 90 VY.

00105130884
00604750810
00627300882
00905400883
01084560885
01097700882
01142890886
01202690887
01236230882
01254820887
01302490881
01314980887
01330960889
01341180881
01358100889
01362090894
01365290889
01374560884
01377100886
01380690881
01381110889
01392340889
01397720887
01407380888
01422560886
01431930880
01458230883
01478770884
01480640885
01481360889
01507210886
01532390885
01548830882
01558450886
01588140887
01593020884
01595560887
01599720883
01601780883
01606390886
01618160889
01624400881
01627260886
01642300881
01643290883
01647920881
01658010887
01658890882

LA Lo Fof /e

SITTINIERI LEGNAMI SRL IN LIQUIDAZIONE

BALATA MARMI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
FI.DLVE. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

LA CASTELLANA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

MOTOMANIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

LUSIANA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
AGRI-COMMERCE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

LA.GI. SRL IN LIQUIDAZIONE

BUSINESS INTEGRATED SICILIA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
LINEA SERVIZI ITALIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
L'lPPOCAMPO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

FASTER S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

AGRIMEDITERRANEA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

MINARDO PORTUESE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
ALIMENTARI CASTRO S.R.L.IN LIQUIDAZIONE

FIDEPA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. IN LIQUIDAZIONE
ZENAS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

TET S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

AG&GC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

BLU SALUS - CENTRO DI RIABILITAZIONE DEL MEDITERRAI
E.M.A.S. COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

DI RAIMONDO IMPRENDITORI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
AZIENDA VILLA ZOTTOPERA - SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. It
CARROZZERIA CORALLO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

IBLEA DETTAGLIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

F.LLI FAVIANA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

SICILCEMENTI S.R.L. UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE
MEC S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

IMPRESA EDILE CIARCIA' COSTRUZIONI SRL IN LIQUIDAZIC
S.E.A. AUTOLAVAGGI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

CAFFE' LA VILLA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

LOGO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

BIZETA S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

GS SERVICE S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

LC GROUP S.R.L.S. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITAT/
CARROZZERIA MORANDO S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
MA.GI SRLS IN LIQUIDAZIONE

IBC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

MORA SRL IN LIQUIDAZIONE

BUSCEMA SERVICES SRLS IN LIQUIDAZIONE

NICHLO S.R.L.S. - IN LIQUIDAZIONE

CATAUDELLA EMANUELE S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
SIGOMAX S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

TRE D STYLE SRLS IN LIQUIDAZIONE

SMILE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

CASA FAMIGLIA ANNI SERENI SRLS IN LIQUIDAZIONE
MODICROCK S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

DIGITAL PRINT S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE



136974
400081
404151
405656
409362
410997
413337
414059
417675
422107
424588
425776
426307
429763
432990
126067
414525
125214
131959
135471
431052

01660720887
01661700888
01671080883
01674660889
01684110883
01688340882
01693840884
01695130888
01705760880
01716590888
01723540884
01727210880
01728360882
01737810885
01746340882
03261250165
03452940830
04084560871
04498120874
05239520876
10644340019

2B S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

GBA SICILIA SRLS IN LIQUIDAZIONE

RISTORANTE DELLA VALLE DELL'IPPARI S.R.L.S. IN LIQUID,
OTITRUCK S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

KG IMMOBILIARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ¢
SICILIA E SAPORI S.R.L.S IN LIQUIDAZIONE

RC PORTE S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

F74 S.R.L.S. - IN LIQUIDAZIONE

AGENZIA SERVIZ] AGRICOLI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
DFF SOCIETA' A RESPNSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
IBLA SERVIZI SRLS IN LIQUIDAZIONE

IL RE DEL CAFFE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA !
AD MAIORA S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

FIRERA S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

N.G. EDIL SILVER S.R.L. SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
C.C. TRADE SRL - IN LIQUIDAZIONE

TREZETA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

ETS - LOTOS SOCIETA' CONSORTILE A R.L. IN LIQUIDAZIONM
AMG S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

SEECILY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
BRASOLA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE



