

ART. 2990 UC. RAOSA 30/12/25

47209	00105130884	SITTINIERI LEGNAMI SRL IN LIQUIDAZIONE
410811	00604750810	BALATA MARMI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
55686	00627300882	FI.DI.VE. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
74572	00905400883	LA CASTELLANA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
93467	01084560885	MOTOMANIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
94064	01097700882	LUSIANA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
97410	01142890886	AGRI-COMMERCE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
101416	01202690887	LA.GI. SRL IN LIQUIDAZIONE
103805	01236230882	BUSINESS INTEGRATED SICILIA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
105212	01254820887	LINEA SERVIZI ITALIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
108867	01302490881	L'IPPOCAMPO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
109657	01314980887	FASTER S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
110939	01330960889	AGRIMEDITERRANEA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
111662	01341180881	MINARDO PORTUESE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
113103	01358100889	ALIMENTARI CASTRO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
119630	01362090894	FIDEPA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. IN LIQUIDAZIONE
113605	01365290889	ZENAS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
114442	01374560884	T E T S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
114671	01377100886	AG&GC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
115008	01380690881	BLU SALUS - CENTRO DI RIABILITAZIONE DEL MEDITERRAI
115028	01381110889	E.M.A.S. COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
115868	01392340889	DI RAIMONDO IMPRENDITORI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
116177	01397720887	AZIENDA VILLA ZOTTOPERA - SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. II
116940	01407380888	CARROZZERIA CORALLO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
118174	01422560886	IBLEA DETTAGLIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
118788	01431930880	F.LLI FAVIANA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
120988	01458230883	SICILCEMENTI S.R.L. UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE
122715	01478770884	MEC S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
122977	01480640885	IMPRESA EDILE CIARCIA' COSTRUZIONI SRL IN LIQUIDAZIC
122973	01481360889	S.E.A. AUTOLAVAGGI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
125082	01507210886	CAFFE' LA VILLA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
126990	01532390885	LOGO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
128558	01548830882	BIZETA S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
129199	01558450886	GS SERVICE S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
131357	01588140887	LC GROUP S.R.L.S. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
131804	01593020884	CARROZZERIA MORANDO S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
131946	01595560887	MA.GI SRLS IN LIQUIDAZIONE
132316	01599720883	IBC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
132391	01601780883	MORA SRL IN LIQUIDAZIONE
132735	01606390886	BUSCEMA SERVICES SRLS IN LIQUIDAZIONE
133635	01618160889	NICHLO S.R.L.S. - IN LIQUIDAZIONE
134111	01624400881	CATAUDELLA EMANUELE S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
134329	01627260886	SIGOMAX S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
135587	01642300881	TRE D STYLE SRLS IN LIQUIDAZIONE
135599	01643290883	SMILE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
135984	01647920881	CASA FAMIGLIA ANNI SERENI SRLS IN LIQUIDAZIONE
136790	01658010887	MODICROCK S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
136835	01658890882	DIGITAL PRINT S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE

136974	01660720887	2B S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
400081	01661700888	GBA SICILIA SRLS IN LIQUIDAZIONE
404151	01671080883	RISTORANTE DELLA VALLE DELL'IPPARI S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
405656	01674660889	OTITRUCK S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
409362	01684110883	KG IMMOBILIARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SRL
410997	01688340882	SICILIA E SAPORI S.R.L.S IN LIQUIDAZIONE
413337	01693840884	RC PORTE S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
414059	01695130888	F74 S.R.L.S. - IN LIQUIDAZIONE
417675	01705760880	AGENZIA SERVIZI AGRICOLI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
422107	01716590888	DFF SOCIETA' A RESPNSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
424588	01723540884	IBLA SERVIZI SRLS IN LIQUIDAZIONE
425776	01727210880	IL RE DEL CAFFE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SRL
426307	01728360882	AD MAIORA S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
429763	01737810885	FIRERA S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE
432990	01746340882	N.G. EDIL SILVER S.R.L. SEMPLIFICATA IN LIQUIDAZIONE
126067	03261250165	C.C. TRADE SRL - IN LIQUIDAZIONE
414525	03452940830	TREZETA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
125214	04084560871	ETS - LOTOS SOCIETA' CONSORZIALE A R.L. IN LIQUIDAZIONE
131959	04498120874	AMG S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE
135471	05239520876	SEECILY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
431052	10644340019	BRASOLA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE